



其它关联 资金往来	资金往来 方名称	往来方与上市公 司的关联关系	公司核算的 会计科目	2025年 期初占用 资金余额	2025年年 度占用累 计发生金 额	2025年年 度占用资 金的利息 (如有)	2025年年 度偿还累 计发生金 额	2025年12 月末占用 资金余额	往来形成 原因	往来性质 (经营性往 来、非经营 性往来)
控股股东、 实际控制人及其附 属企业	山西美锦钢 铁有限公司 及其关联方	同一控制人控制	应收账款	16,933.3 8	104,693.10		96,451.08	25,175.40	销售商品、 提供劳务	经营性往来
控股股东、 实际控制人及其附 属企业	山西美锦钢 铁有限公司 及其关联方	同一控制人控制	合同资产	1,660.61			1,660.61		销售商品	经营性往来
其他关联 方及其附 属企业	山西国锦煤 电有限公司	关联自然人担任 董事、高级管理人 员的企业	应收账款	670.35	3,613.70		4,278.82	5.22	销售商品	经营性往来
其他关联 方及其附 属企业	山西国锦煤 电有限公司	关联自然人担任 董事、高级管理人 员的企业	合同资产	769.82	1,151.90		769.82	1,151.90	销售商品	经营性往来
其他关联 方及其附 属企业	交城美锦热 电有限公司	关联自然人担任 董事、高级管理人 员的企业	应收账款		9,401.04		9,401.04		销售商品	经营性往来
其他关联 方及其附 属企业	交城美锦热 电有限公司	关联自然人担任 董事、高级管理人 员的企业	合同资产	698.54	817.95		940.23	576.26	销售商品	经营性往来

其他关联方及其附属企业	山西瑞赛科环保科技有限公司	联营企业	应收账款	147.12	627.50		774.62		销售商品、提供劳务	经营性往来
其他关联方及其附属企业	山西瑞赛科环保科技有限公司	联营企业	合同资产		130.22		0.50	129.72	销售商品	经营性往来
其他关联方及其附属企业	华丰美锦（河北）创能科技有限公司及其关联方	子公司联营企业	应收账款	3,500.00	90.20		3,590.20		销售商品	经营性往来
其他关联方及其附属企业	山西锦嘉石化有限公司	关联自然人控制	预付账款	3.50	23.85		27.35		采购燃动力	经营性往来
其他关联方及其附属企业	上海翼迅创能新能源科技有限公司	关联自然人担任董事、高级管理人员的企业	应收账款		29.87		23.22	6.65	销售商品、提供劳务	经营性往来
其他关联方及其附属企业	山西泓创物流有限公司	子公司联营企业	其他应收款	4,753.00	3,701.00	148.47	5,249.47	3,353.00	借款	非经营性
其他关联方及其附属企业	山西泓创物流有限公司	子公司联营企业	应收账款	-558.41	13,230.06		1,774.51	10,897.14	销售商品	经营性往来
其他关联方及其附属企业	山西泓创物流有限公司	子公司联营企业	合同资产		76.10			76.10	销售商品	经营性往来

其他关联方及其附属企业	贵州三强新能源有限公司	子公司联营企业	合同资产		8.18			8.18	销售商品	经营性往来
其他关联方及其附属企业	清徐泓博污水处理有限公司	子公司联营企业	其他应收款	8,935.00	2,835.00	336.89	3,171.89	8,935.00	借款	非经营性
其他关联方及其附属企业	骊能新能源科技(北京)有限公司	子公司联营企业	应收账款		1,092.74		1,088.97	3.78	销售商品、提供劳务	经营性往来
其他关联方及其附属企业	贵州金兰盛锦新材料有限公司	联营企业	应收账款		5,261.40		5,094.67	166.73	销售商品	经营性往来
其他关联方及其附属企业	贵州金兰盛锦新材料有限公司	联营企业	合同资产		4.46			4.46	销售商品	经营性往来
小计				37,512.91	146,788.27	485.36	134,297.00	50,489.54		
上市公司的子公司及其附属企业	贵州美锦华宇新能源有限公司	子公司	其他应收款	159,000.78	42,801.61			201,802.39	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦煤化工有限公司	子公司	其他应收款	143,875.52			33,968.89	109,906.63	往来款	非经营性

上市公司的子公司及其附属企业	山西润锦化工有限公司	子公司	其他应收款	20,709.33	49,651.50		21,558.99	48,801.84	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西示范区美锦氢源科技发展有限公司	子公司	其他应收款	46,989.63	214.38			47,204.00	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	青岛美锦新能源汽车制造有限公司	子公司	其他应收款	34,367.95	5,986.67		822.73	39,531.89	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	唐钢美锦(唐山)煤化工有限公司	子公司	其他应收款	-4,755.59	36,140.50		4,808.89	26,576.02	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦氢能科技有限公司	子公司	其他应收款	24,465.51			599.41	23,866.10	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦新能源汽车制造有限公司	子公司	其他应收款	16,734.36	3,281.58			20,015.94	往来款	非经营性

上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦科技有限公司	子公司	其他应收款	15,066.41	3,850.41			18,916.82	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	佛山市美锦投资发展有限公司	子公司	其他应收款	15,161.17	3,657.90			18,819.07	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	美锦(北京)氢能科技有限公司	子公司	其他应收款	14,505.88	3,642.73			18,148.61	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦集团东于煤业有限公司	子公司	其他应收款	-4,598.67	26,974.32		4,598.67	17,776.99	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦氢能开发有限公司	子公司	其他应收款	-771.93	18,086.91		771.93	16,543.05	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	贵州蓝锦水务有限公司	子公司	其他应收款	10,000.00	5,736.42			15,736.42	往来款	非经营性

上市公司的子公司及其附属企业	青岛美锦投资发展有限公司	子公司	其他应收款	15,648.58			233.43	15,415.15	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦华盛化工新材料有限公司	子公司	其他应收款	229,369.95			214,694.31	14,675.65	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西中科美锦炭材料有限公司	子公司	其他应收款	4,647.49	1,636.40			6,283.89	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	珠海美锦嘉创投资有限公司	子公司	其他应收款	4,030.51	0.10			4,030.61	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	小柿子（唐山）汽车供应链管理有限公司	子公司	其他应收款	1,336.52	1,661.37			2,997.89	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦物资供应有限公司	子公司	其他应收款	633.40	1,011.59			1,644.99	往来款	非经营性

上市公司的子公司及其附属企业	山西云锦天然气有限公司	子公司	其他应收款	1,277.58			249.23	1,028.35	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	美锦嘉创(北京)资本管理有限公司	子公司	其他应收款	520.48	401.18			921.66	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	山西美锦天然气有限公司	子公司	其他应收款	893.60			96.49	797.12	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	美锦能源(浙江)有限公司	子公司	其他应收款	520.30				520.30	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	六枝特区佳顺焦化有限公司	子公司	其他应收款	356.25				356.25	往来款	非经营性
上市公司的子公司及其附属企业	贵州蓝天鼎美水务有限公司	子公司	其他应收款	164.09	14.94			179.03	往来款	非经营性



上市公司 的子公司 及其附属 企业	山西美锦能 源售电有限 公司	子公司	其他应收款	40.00			40.00	往来款	非经营性
小计			750,149. 10	204,790.51		282,402.97	672,536.66		
总计			787,662. 01	351,578.78	485.36	416,699.97	723,026.20		

注：新汽有限公司及其关联方于2024年8月完成股东变更，变更后不属于公司的关联方，截至期初占用资金余额为应收账款1,546.40万元；山西坤盛源新型材料有限公司于2024年8月完成高管变更，变更后不属于公司的关联方，截至期初占用资金余额为应收账款15.51万元，合同资产6.74万元。